CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH TỰ THUẬT

I. PHẦN BẢN THÂN

1. Họ và tên khai sinh.....................................................………............................Nam, nữ:..........

Tên thường gọi:.........................................……….................……………...........……........

2. Sinh ngày.............tháng...............năm .............tại........................................................................

3. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay:................................................................................

.............................................................................................................................................................

4. Dân tộc:....................................................Tôn giáo:.....................................................................

5. Chứng minh nhân dân số:................................cấp ngày .......tháng…..năm…….....tại……....

6. Nơi làm việc:.................................................................................................................................

7. Địa chỉ:...........................................................................................................................................

8. Chỗ ở hiện nay:.............................................................................................................................

9. Điện thoại liên lạc:........................................................................................................................

10. Trình độ văn hoá: Đã có bằng tốt nghiệp (THPT, THBT)....................................................

Nơi cấp bằng: ...................................................................... Năm tốt nghiệp: ....................

Số bằng: ................................................................... Ngày ký: ............../........../..................

11. Trình độ chuyên môn: Đã tốt nghiệp: Trung cấp □ , Cao đẳng □ , Đại học □

Hệ đào tạo: ............................................. Năm tốt nghiệp: .............................................................

Ngành:......................................................Chuyên ngành.................................................................

Số bằng tốt nghiệp:...................................Nơi cấp:..........................................................................

Ngày cấp: .................................................Xếp loại tốt nghiệp: ......................................................

12. Quá trình học tập và làm việc của bản thân

(Ghi quá trình học tập và làm việc từ sau kết thúc THPT)

Thời gian
(Từ....... đến...)

Học hoặc làm gì Ở đâu Thành tích

Ảnh 4x6

(có đóng dấu

giáp lai của cơ

quan hoặc chính

quyền địa

phương)

II. PHẦN GIA ĐÌNH

13. Họ và tên bố:...........................................................................Sinh ngày ... tháng.....năm:......

Nghề nghiệp:.....................................Nơi làm việc: ........................................................................

Chỗ ở hiện nay:..................................................................................................................................

14. Họ và tên mẹ:..........................................................................Sinh ngày ... tháng.....năm:......

Nghề nghiệp:.................................... Nơi làm việc: ........................................................................

Chỗ ở hiện nay:..................................................................................................................................

15. Họ và tên vợ (hoặc chồng)...............….........................................Sinh ngày... tháng....năm:....

Nghề nghiệp:.....................................Nơi làm việc: ........................................................................

Chỗ ở hiện nay:..................................................................................................................................

16. Họ tên của các con:.....................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

III. LỜI CAM ĐOAN

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu có điều gì sai, tôi xin

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

HOẶC CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

Xác nhận người khai phiếu này hiện đang:

Công tác tại:......................................................

.............................................................................

Có hộ khẩu thường trú tại:...............................

.............................................................................

..............., ngày...........tháng.........năm 201......

(Ký tên và đóng dấu)

.............., ngày........tháng.......năm 201.....

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)